
UCHWAŁA Nr XIV/97/2008
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 28.04.2008 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
 i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 23, poz. 858) w związku
z wnioskiem Urzędu Gminy w Baranowie z dnia 22.03.2004 r., uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się następujące taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baranów:

1. za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę – 1,90 zł plus podatek
VAT za 1 m3.

2.  miesięczną opłatę abonamentową  w  wysokości 1,00 zł plus podatek VAT,
którą obciążani są odbiorcy wody.
Opłata abonamentowa pobierana jest w pełnej wysokości, niezależnie od dnia miesiąca,
w którym nastąpiło zawarcie i rozwiązanie umowy o zaopatrzenie w wodę.

3. za przyjmowanie ścieków socjalno-bytowych do lokalnych oczyszczalni ścieków
– 2,50 zł plus podatek Vat za 1 m 3.

 § 2

Opłaty, o których mowa w § 1, obowiązują w okresie od dnia 1 czerwca 2008 roku
do 31 maja 2009 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4

Traci moc uchwała NR IV/33/2007 Rady Gminy w Baranowie z dnia 26 kwietnia 2007r.
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków

 


